www.med126.com

关于召开广西基层医疗卫生机构管理信息
系统建设项目监理服务咨询会的函
各有关单位：
《国家发展改革委关于下达基层医疗卫生机构管理信息系统建设项目2012年中央预算内投资计划的通知》（发改投资〔2012〕1850号）下达了我区基层医疗卫生机构管理信息系统建设项目（以下简称项目）任务。我厅组织编制的项目可行性研究报告已获自治区发展改革委组织专家评审通过。《国家电子政务工程建设项目管理暂行办法》（发展改革委令第55号）规定：电子政务项目实行工程监理制。项目建设单位应按照信息系统工程监理的有关规定，委托具有信息系统工程相应监理资质的工程监理单位，对项目建设进行工程监理。我办拟于近期公开招标采购项目工程监理。为了工程监理流程，决定于2013年7月19日在卫生厅召开广西的基层医疗卫生机构管理信息系统建设项目监理服务咨询会。现将有关事宜函告如下：
一、会议时间和地点

时间：2013年7月19日15：00
地点：卫生厅16楼会议室（南宁市桃源路35号）
二、会议内容
（一）介绍广西基层医疗卫生机构管理信息系统建设项目。
（二）各参会单位介绍本单位情况，工程监理经验以及对项目工程监理的设想（15分钟）。
（三）会议讨论。
三、参会单位条件
（一）拥有中华人民共和国信息产业部认证的信息系统工程监理单位甲级资质的工程监理单位代表3名；
（二）卫生厅卫生信息化建设项目管理办公室成员。
四、其他
各参会单位请于7月18日下午17：00前将本单位的资质证书扫描件，参会人员回执（见附件）发至广西壮族自治区卫生厅卫生信息化建设项目管理办公室邮箱。
联系人：何仲彪  联系电话：0771-2816202
电子邮箱：gxwstxxzx@126.com
附件：项目监理服务咨询会回执
                      广西壮族自治区卫生厅
卫生信息化建设项目管理办公室（代章）
                        2013年7月12日

附件
项目监理服务咨询会回执
单位：
	姓名
	性别
	职务
	是否有工程

监理资格证
	电话
	QQ
	邮箱

www.med126.com
PAGE
- 3 -